Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102541
593

000066144000
005

000075810400
566

000750649501
087

000072486900
138

000750633934
902

000750649500
725

000750102057
125

000750102551
100

000000008074
124

000750047800
583

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

47131811
Productos de
lavanderia

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50161800-
Productos de
confiteria

53131606~
Desodorantes

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

BONAF KIDS

AC AU 800

CHECK OUT

OS AER VIP

SALCH 250

CHIQUITIN 5P

YAKULT BEBI

CHOCOLATE

ENSUENO MAX

Base: 99.14,Impuesto:
AZUCAR ESTAN

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 77.59,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 115.50,Impuesto: O

Base: 30.00,Impuesto: 00
GALLETA BOMB

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

03 de Julio del 2025

07:17:24

IBAXC145545

28B6B8E7-EB04-4247-8047-6057DE6BB036

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$99.14

D% Importe: $15
$50.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$66.38

% Importe: $12
$20.00

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.00
$38.50

% Importe: $0.0
$30.00

6 Importe: $0.00
$18.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$99.14

$50.00

$35.00

$75.00

$13.50

$132.76

$20.00

$42.00

$115.50

$30.00

$18.00

$8.00

$55.17

Péagina 1 de 3



000750100870
344

000750102057
085

000750102057
086

000750105591
573

000750105591
564

000750102057
087

000020826900
000

000750047804
073

000750103239
760

000004178900
195

000004178900
186

000000000004
199

000000000004
023

000000000004
087

000079357395
007

dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181901-Pan
fresco

50192100-
Botanas

50131800-
Queso

50191500-
Sopas y
estofados

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50402800-
Acelgas

50402800-
Acelgas

50402800-
Acelgas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

1.33

0.85

3.08

CTR MEXICANA

YOMICHOCOL

YOMI FRESA

SIRENA 180

VAIN 180ML

YOMI VAIN

PI1ZZA IND

BOTANA RANC

DANONI 4PCK

MARUCHAN VAS

MARUCHAN VAS

MAN GOLDEN B

UVA ROJA BSA

JITOMAT SALA

RED COLA

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 13.32,Impuesto:

Base: 13.34,Impuesto:

Base: 16.67,Impuesto:

Base: 13.34,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 49.21,Impuesto:

Base: 38.25,Impuesto:

Base: 52.05,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

00

Base: 8.50,Impuesto: 002

00

00

00

Base: 8.33,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000

% Importe: $0.00
$13.00

Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $2.07
$10.00

% Importe: $0.00
$23.50

6 Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$69.00

% Importe: $0.00
$29.90

% Importe: $0.0Q
$25.86

% Importe: $4.14

$13.00

$20.00

$20.00

$20.00

$10.00

$20.00

$12.93

$10.00

$23.50

$17.00

$13.50

$49.21

$58.65

$92.09

$25.86

$4.50

$6.68

$6.66

$3.33

$1.67

$6.66

$1.50

$20.40

$40.04

MG: TICKET No: 447301173048190897172 TR No: 9329

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS 51/100 M.N.) SUBTOTAL $1,036.64
DESCUENTO ($154.61)
002-1VA 16.000000% $34.48
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $916.51

CADENA ORIGINAL

||1.1/28B6BBE7-EB04-4247-8047-6057DE6BB036|2025-07-03T08:18:24|SST060807KUO|XIFp7dFzyMLT 1dQIH2mZpR2HjVWI14t1q1G5mzIf0G+0PCrDi6qq+anzbpys3DV/+
unxhmAgxfalPrSGPL5kbRjs6RK3D/vIGqoMKN5CzP54DGOdax5nf/VVPjQSRIRXWfutZ0UZG3c3piRILHgKt3uHCTzXRc5h2L0G4q680njS4gvqG/c9eHLSHLGPY cIPH6zsU+
iGJsGYIIA19fEfKDgfUCjy+Bqyw307RxDQwfZ619M/1dkAJfbigrmouO5gV8ED42FYtrEUeO5KDgqRPhvpeb5/QY Itipg9ylw+bD4ENBVpGgaw54eJCmepGO3dhF3+
D2StArun3Y0y7zkrF4w==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XIFp7dFzyMLT1dQIH2mZpR2HjVWI4t1q1G5mzIf0G+0PCrDi6qg+anzbpys3DV/+
unxhmAqgxfalPrSGPL5kbRjs6RK3D/vIGqoMKN5CzP54DGOdax5nf/VVPjQSRIRXWfutZ0UZG3c3piRILHgKt3uHCTzXRc5h2L0G4g680njS4gvaG/c9eHLSHLGPY cIPH6zsU+
iGJsGY IIA19fEfKDgfUCjy+Bayw307RxDQwfZ619M/1dkAJfbIgrmouO5gV8Eb42FYtrEUeO5KDgqRPhvpeb5/QY Itipg9y lw+bD4ENBVpGgaw54eJCmepGO3dhF3+D2StArun3Y0y7zkrF4w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ch3BXmuv8vUF6f1rlveDal zfGofbM8onoRcPscFjjcw4zsnC630gbeHNnyGrexJTKrA/WgMODY 2e3tv2mkxm/Lee/K1uW1XHjgodUKB/x5i3TeABCGkZ02R0os7XpNjUgRX388wlwwiT2zDCSNaOCuf
frpCctn1kIJBegHDGKeLsl+/GalP+RA7MzRvfoNwcjCD+0ZM6y71YiDNMzBvwdjsOSZxrl20FvBhyP5ePNkGBL6hXeew2wy9RB3wepxfwlUeR+bacFJ3e YWY LhpVN+
nTPPGA8gN18sDiLQfjoytPXEsxLTO2qVhtDC6csb4UKuyBmBeE8YILupNP1rdk7ZSZGBg==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 03 de Julio del 2025 07:17:24 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Julio del 2025 08:18:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



