

FECHA	FACTURA
03 de Julio del 2025 07:17:24	IBAXC145545
FOLIO FISCAL	
28B6B8E7-EB04-4247-8047-6057DE6BB036	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102541593	47131811-Productos de lavandería	1	ENSUENO MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.14	\$99.14
000066144000005	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR ESTAN	Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.86	\$50.00	\$50.00
000075810400566	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BONAF KIDS	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$35.00
000750649501087	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	AC AU 800	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$75.00
000072486900138	50161800-Productos de confitería	1	CHECK OUT	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.50	\$13.50
000750633934902	53131606-Desodorantes	2	OS AER VIP	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$66.38	\$132.76
000750649500725	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	SALCH 250	Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.41	\$20.00	\$20.00
000750102057125	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	CHIQUITIN 5P	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$42.00	\$42.00
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	3	YAKULT BEBI	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$38.50	\$115.50
0000000008074124	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOLATE	Base: 115.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$30.00
000750047800583	50181900-Pan, galletas y pastelitos	1	GALLETA BOMB	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.00	\$18.00

	dulces										
000750100870 344	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CTR MEXICANA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$13.00	\$13.00	\$4.50
000750102057 085	50131702- Productos de leche o mantecailla de estante	2	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMICHOCOL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$10.00	\$20.00		\$6.68
000750102057 086	50131702- Productos de leche o mantecailla de estante	2	Base: 13.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$10.00	\$20.00		\$6.66
000750105591 573	50131700- Productos de leche y mantecailla	2	Base: 13.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIRENA 180	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$10.00	\$20.00		\$3.33
000750105591 564	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 16.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VAIN 180ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$10.00	\$10.00		\$1.67
000750102057 087	50131702- Productos de leche o mantecailla de estante	2	Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI VAIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$10.00	\$20.00		\$6.66
000020826900 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 13.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIZZA IND	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.93		\$12.93	
000750047804 073	50192100- Botanas	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA RANC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00		
000750103239 760	50131800- Queso	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONI 4PCK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50		\$23.50	
000004178900 195	50191500- Sopas y estofados	1	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00		\$1.50
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50		\$13.50	
000000000004 199	50402800- Acelgas	1.33	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN GOLDEN B	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00		\$49.21	
000000000004 023	50402800- Acelgas	0.85	Base: 49.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: UVA ROJA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.00	\$58.65		\$20.40
000000000004 087	50402800- Acelgas	3.08	Base: 38.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$92.09		\$40.04
000079357395 007	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 52.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86		\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14						

MG: TICKET No: 447301173048190897172 TR No: 9329

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS 51/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,036.64
DESCUENTO	(\$154.61)
002-IVA 16.000000%	\$34.48
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$916.51

CADENA ORIGINAL

||1.1|28B6B8E7-EB04-4247-8047-6057DE6BB036|2025-07-03T08:18:24|SST060807KU0|XIFp7dFzyMLT1dQIH2mZpR2HjVWl4t1q1G5mzl0G+0PCrDi6qq+anzbpys3DV/+unxhmAqxfalPrSGPL5kbRjs6RK3D/vJGqoMKN5CzP54DGODax5nf/VVPjQSRIRXWfuZ0UZG3c3piRILHqKt3uHCTzXRc5h2L0G4q68OnjS4gvqG/c9eHLSHLgPYclPH6zsU+iGJsGYIIA19fEfKDgfUCjy+Bqyw3o7RxDQwfZ619M/1dkAJfbJqrmoO5gV8Eb42FYtrEUeO5KDqqRPhvpeb5/QYItipq9yIw+bD4ENBVpGqaw54eJCmepGO3dhF3+D2StArun3Y0y7zkrF4w==|=00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XIFp7dFzyMLT1dQIH2mZpR2HjVWl4t1q1G5mzl0G+0PCrDi6qq+anzbpys3DV/+unxhmAqxfalPrSGPL5kbRjs6RK3D/vJGqoMKN5CzP54DGODax5nf/VVPjQSRIRXWfuZ0UZG3c3piRILHqKt3uHCTzXRc5h2L0G4q68OnjS4gvqG/c9eHLSHLgPYclPH6zsU+iGJsGYIIA19fEfKDgfUCjy+Bqyw3o7RxDQwfZ619M/1dkAJfbJqrmoO5gV8Eb42FYtrEUeO5KDqqRPhvpeb5/QYItipq9yIw+bD4ENBVpGqaw54eJCmepGO3dhF3+D2StArun3Y0y7zkrF4w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ch3BXmuv8vUF6f1r1veDaLzfGofbM8onoRcPscFjjcw4zsnC630qbeHnyGr(cxJTKrA/WqM0DY2e3tv2mkxm/Lee/K1uW1XHjgodUKB/x5i3TeABCGkZo2Ros7XpNjUqRX388w1wwiT2zDCSNaOCuffrpCctn1kJBegHDGKeLsl+/GaIP+RA7MzRvfoNwcjCD+OZM6y71YiDNMzBvwdsOSZxr12oFvBhyP5ePNkGBL6hXeew2wy9RB3wepxfwUeR+bacFJ3eYWYLhpVN+nTPPGd8qN18sDiLQfjoytPXExsLTO2qVhtDCcsb4UKuyBmBeE8y9LupNP1rdk7ZSzGBg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 03 de Julio del 2025 07:17:24
 Fecha y hora de certificación: 03 de Julio del 2025 08:18:24
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1